
Contacto

Teléfono 920221000
Fax 920229530
Correo Electrónico contratacion@sepe.es

Dirección Postal

Doctor Jesús Galán, 1
(05003) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/58
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Ávila
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 9 - Desempleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TwyVZpu8ZJMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Destrucción confidencial papel de archivo

Presupuesto base de licitación
Importe 2.076 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.887,27 EUR.

Clasificación CPV
90511400 - Servicios de recogida de papel.

Plazo de Ejecución
Del 06/05/2019 al 07/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REDUCE S.L
NIF B31863673
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.887,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.076 EUR.

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TwyVZpu8ZJMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2019 a las 11:23

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=veXnxhPCfcGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004116065 |  2019-591547 | Mon, 10 Jun 2019 11:27:47:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147327953356466976584748208988759821316 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=veXnxhPCfcGiEJrVRqloyA%3D%3D

